成 交 公 告

1. 采购项目：教室储物间定做收纳柜
2. 采购单位名称: 莆田市教师进修学院附属小学
地址：莆田市荔城区丰美路1055号
联系人：陈老师    联系电话：15960500202
5. 招标公告日期：2019年 5月6 日
6. 采购单位确认日期:2019年5月13日

7. 中标情况：

	合同包
	名称
	数量
	成交单价
	成交金额
	成交候选单位
	交货期

	1
	收纳柜
	37个
	1058元
	39146元
	福建省佳扬建设工程有限公司
	合同签订后30天制作安装完成

8. 审查人员：陈超娥 庄福成 林捷红
9. 公告期限:1个工作日

在此，莆田市教师进修学院附属小学谨对积极参与本项目的投标供应商表示衷心的感谢！
    特此公告
莆田市教师进修学院附属小学
                                             二0一九年五月十三日
PAGE
1